ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о внедрении гибкой системы мотивации сотрудников
Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения эффективности труда, снижения текучести кадров и развития корпоративной культуры
приказываю:
1. С 01 октября 2025 года внедрить в ООО «Вершки-корешки» гибкую систему мотивации сотрудников.
1. Определить, что система мотивации включает материальные и нематериальные стимулы, учитывающие индивидуальные особенности работников и специфику подразделений.
1. [bookmark: _GoBack]HR-департаменту (руководитель Петрова Марина Алексеевна) разработать критерии оценки эффективности сотрудников, подготовить положение о гибкой системе мотивации и согласовать его с руководством до 20 сентября 2025 года.
1. Руководителям подразделений обеспечить внедрение системы на местах и регулярное информирование сотрудников.
1. Отделу внутреннего контроля ежегодно проводить анализ эффективности системы мотивации и представлять отчет генеральному директору.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о внедрении гибкой системы мотивации сотрудников

Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 го

да

В целях повышения эффективности труда, снижения текучести кадров и развития

корпоратив

ной культуры

приказываю:

1.

С 01 октября 2025 года внедрить в ООО «

Вершки

-

корешки

» гибкую систему

мотивации сотрудников.

2.

Определить, что система мотивации включает материальные и нематериальные

стимулы, учитывающие индивидуальные особенности работников и специфику

подразделений.

3.

HR

-

департаменту (руководитель Петрова Марина Алексеевна) разработать

критерии оценки эффе

ктивности сотрудников, подготовить положение о гибкой

системе мотивации и согласовать его с руководством до 20 сентября 2025 года.

4.

Руководителям подразделений обеспечить внедрение системы на местах и

регулярное информирование сотрудников.

5.

Отделу

внутреннего контроля ежегодно проводить анализ эффективности системы

мотивации и представлять отчет генеральному директору.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о внедрении гибкой системы мотивации сотрудников     Г. Сургут                                                                                                  3 сентября 2027 го да   В целях повышения эффективности труда, снижения текучести кадров и развития  корпоратив ной культуры     приказываю:   1.   С 01 октября 2025 года внедрить в ООО « Вершки - корешки » гибкую систему  мотивации сотрудников.     2.   Определить, что система мотивации включает материальные и нематериальные  стимулы, учитывающие индивидуальные особенности работников и специфику  подразделений.     3.   HR - департаменту (руководитель Петрова Марина Алексеевна) разработать  критерии оценки эффе ктивности сотрудников, подготовить положение о гибкой  системе мотивации и согласовать его с руководством до 20 сентября 2025 года.     4.   Руководителям подразделений обеспечить внедрение системы на местах и  регулярное информирование сотрудников.     5.   Отделу  внутреннего контроля ежегодно проводить анализ эффективности системы  мотивации и представлять отчет генеральному директору.     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)